
Dataskyddsbeskrivning

Citycon respekterar din integritet och skyddar dina personuppgifter. Med
personuppgifter avses all information som kan identifiera dig som individ (namn, adress
etc.). Denna dataskyddsbeskrivning (nedan ”Dataskyddsbeskrivning”) beskriver vilka
personuppgifter Citycon samlar in och behandlar och hur detta görs i samband med
konsumentmarknadsföring samt hur Citycon säkerställer integriteten och säkerheten för
uppgifter som samlas in och behandlas av Citycon.

Det är viktigt för oss att du litar på hur vi behandlar dina personuppgifter (till exempel
säljer eller överför vi aldrig dina personuppgifter till en annan part på ett sätt som är
oförenligt med vår dataskyddsbeskrivning). Du kan alltid kontakta oss om du har frågor.

Personuppgiftsansvarig

Citycon Finland Oy (FO-nummer 2424293-6) fungerar som
personuppgiftsansvarig för köpcentrumen IsoKarhu, IsoKristiina,
Koskikeskus, Lippulaiva, Myyrmanni och Trio.

Citycon Oyj (FO-nummer 0699505-3) fungerar som personuppgiftsansvarig
för köpcentret Iso Omena.

Registrets namn

Kundregister för konsumentmarknadsföring

Insamling av personuppgifter

Uppgifter som du lämnar till oss. De uppgifter som vi samlar in lämnar du
vanligtvis själv till oss när du:

• prenumererar på vårt nyhetsbrev
• svarar på våra kundenkäter
• deltar i tävlingar eller utlottningar som vi anordnar
• ger respons till oss, till exempel via responsfunktionen på vår webbplats
• besöker våra köpcentrum eller affärslokaler; eller
• kontaktar oss på något annat sätt

Uppgifter som samlas in på andra sätt. Exempel på uppgifter som vi får
från andra källor och som vi kan koppla till dina andra personuppgifter som
vi behandlar är:

• information som vi får från sociala medier som du använder såsom
Facebook, LinkedIn och Instagram

För att vi ska få tillgång till dina uppgifter i tredje parts register och system
måste den berörda tredje parten ha rätt att lämna ut uppgifter om dig.
Dessutom kan personuppgifter samlas in och uppdateras för ändamål som
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anges i vår dataskyddsbeskrivning baserat på information som erhållits från
allmänt tillgängliga källor och myndigheter eller från andra tredje parter i
enlighet med tillämplig lagstiftning. Sådana uppdateringar av
personuppgifter utförs manuellt eller automatiskt.

När du besöker våra webbplatser samlar vi in information om din enhet
(dator eller mobil enhet) med hjälp av kakor (cookies) och andra liknande
tekniska lösningar, såsom pixeltaggar, som lagrar information i din
webbläsare eller din enhet på ett liknande sätt som kakor.

Information om kakor

I likhet med många andra företag använder Citycon kakor (cookies) eller
andra tekniska lösningar på sin webbplats för att lagra information om hur
webbplatsen används. Detta görs för att förbättra webbplatsens
användbarhet och erbjuda bästa möjliga upplevelse till användare som
besöker webbplatsen samt för att möjliggöra användarprofilering och
effektivt riktad marknadsföring. Det här avsnittet beskriver vad kakor är och
hur vi använder dem och andra liknande tekniska lösningar som lagrar
information.

Tekniskt sett är kakor korta textfiler som en webbserver laddar upp till
användarens enhet. Detta möjliggör insamling av information om hur och när
webbplatsen används och vilka andra webbplatser användaren är
intresserad av.

Utöver kakor använder Citycon teknik som möjliggör lagring av information
om webbplatsens användning till exempel spårningspixlar, såsom
pixeltaggar, Flash-cookies (lokalt delade objekt), lokal lagring för HTML5,
enhetsidentifierare, operativsystemsidentifierare, transparenta GIF-filer och
webbfyrar.

Om du inte vill ta emot kakor när du besöker vår webbplats kan du ändra
dina kakpreferenser i webbplatsens sidfot under ”Cookie Policy”. Här kan du
läsa om vilka kakor som används på webbplatsen. Om du bestämmer dig för
att förbjuda kakor, kan det hända att vissa webbplatsfunktioner eller tjänster
inte fungerar korrekt.

Personuppgifter som behandlas av oss

Kontaktuppgifter. För att vi ska kunna skicka nyhetsbrev till dig behandlar
vi dina kontaktuppgifter, inklusive ditt förnamn och din e-postadress.

Enhetsrelaterad information. För att kunna erbjuda de mest lämpliga
tjänsterna (inklusive applikationer) för din enhet och för att ge bästa möjliga
support samlar vi in information om din enhets IP-adress, språk,
webbläsare, operativsystem och skärmupplösning samt information om hur
och när du använder våra webbplatser.
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Information från kundundersökningar. Vi kan kontakta dig och be att du
deltar i frivilliga kundundersökningar. Om du bestämmer dig för att fylla i
enkäter kommer vi att behandla de personuppgifter som ingår i och
framkommer i dem.

Din kommunikation med Citycon. Detta avser den information som du
inkluderar i dina e-postmeddelanden till oss eller som du delger oss via
andra kommunikationskanaler. När du kontaktar oss samlar vi in och
behandlar information såsom relevanta omständigheter, dina
kontaktuppgifter, datum och tidpunkt då du kontaktar oss samt annan
väsentlig information som vi behöver för att kunna hjälpa dig och hantera
varje enskilt ärende.

Hur vi använder dina personuppgifter och rättslig grund för behandlingen

För att kommunicera med dig. Vi behandlar vid behov de personuppgifter
som du har gett oss, för att effektivt kunna kommunicera med dig.

För att genomföra kundundersökningar. Dina kontaktuppgifter kan
användas för att genomföra kundundersökningar, så att vi till exempel får
höra dina åsikter om våra köpcentrum. Det är frivilligt att delta i våra
kundundersökningar. De uppgifter som samlas in i samband med
undersökningarna används som underlag för Citycons berättigade intresse
av att förbättra sina tjänster.

För att sammanställa statistik. Dina personuppgifter används för att
sammanställa aggregerad statistik, vilket innebär att du inte kan identifieras
utifrån uppgifterna. Denna behandling är grundad på berättigat intresse
såsom vårt intresse av att kunna utveckla och förbättra våra nuvarande och
framtida tjänster.

För att marknadsföra Citycon. Med stöd av vårt berättigade intresse av att
marknadsföra Citycon använder vi marknadsföringsteknik för att skicka
nyhetsbrev (se nedan för en beskrivning av hur vi delar dina
personuppgifter).

För att skydda Citycon, dig och andra. Citycon kan, grundat på sitt
berättigade intresse, behandla dina personuppgifter, om så krävs, för att
skydda eller utöva våra, dina och andra parters rättigheter, affärsintressen
eller andra berättigade intressen. Detta kan till exempel gälla situationer då
du eller någon annan framför krav mot oss.

I samband med en företagsöverlåtelse. Om Citycon av strategiska eller
affärsmässiga skäl beslutar sig för att sälja eller överlåta sin verksamhet
eller sina köpcentrum, helt eller delvis, kan dina personuppgifter delas med
eller överföras till de parter som är delaktiga i överlåtelsen. Denna
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behandling grundar sig på vårt berättigade intresse av att kunna utveckla vår
verksamhet.

Med ditt samtycke. Dina personuppgifter kan även användas för andra
specifika ändamål än de som beskrivs ovan, förutsatt att du ber oss eller ger
oss ditt samtycke till att göra det. Till exempel kan Citycon med ditt samtycke
publicera en referens som du lämnat in eller inkludera dig i artiklar om
Citycon eller dess köpcentrum för att marknadsföra Citycon eller dess
köpcentrum. Du har alltid rätt att återkalla ditt samtycke om samtycket utgör
den rättsliga grunden för vår behandling av dina personuppgifter.

Överföring av personuppgifter och överföring av uppgifter utanför EU och EES

Citycon måste dela dina personuppgifter med andra pålitliga personer och
företag för vissa specifika ändamål:

Tjänsteleverantörer. Dina personuppgifter delas med utvalda företag som
hjälper oss att tillhandahålla våra tjänster. Vi använder Citycon Oyj:s system
för att tillhandahålla vissa tjänster och en del av IT-systemen har vi lagt ut på
externa tjänsteleverantörer. I dessa tjänster ingår servrar, postleverans,
marknadsföring och analysverktyg. Dessa företag kan behandla dina
personuppgifter i enlighet med anvisningar som tillhandahålls av oss eller för
att uppfylla sina rättsliga skyldigheter. Alla Citycons leverantörer är noggrant
granskade för att säkerställa att dina personuppgifter är i säkra händer.

Myndigheter och tillämplig lagstiftning. Vi kan vara förpliktade att dela
dina personuppgifter med myndigheter, domstolar och andra parter. Detta
kan till exempel krävas enligt lag, i samband med en rättsprocess eller för att
svara på en tillsynsmyndighets begäran.

Vi överför personuppgifter utanför EU eller EES. Om personuppgifter måste
behandlas utanför EU eller EES säkerställer vi att uppgifterna överförs
baserat på ett adekvansbeslut eller så har vår underleverantör åtagit sig att
följa de standardavtalsklausuler som godkänts av Europeiska kommissionen
angående behandling av personuppgifter och tillämpar ytterligare
säkerhetsåtgärder vid behov.

Dina personuppgifter kan komma att överföras till tredje parter utan ditt
samtycke, om lag eller myndighetsföreskrifter kräver en sådan överföring
eller om Citycon efter noggrant övervägande anser att det finns berättigade
skäl att överföra uppgifterna, till exempel i särskilda situationer där vi anser
det nödvändigt för att skydda ditt eller någon annan persons grundläggande
intresse. I samband med ett företagsförvärv kan vi dessutom överföra dina
personuppgifter till de nya ägarna av ett köpcentrum. Vi kommer att
informera dig om detta separat efter slutförandet av förvärvet.

Skydd och varaktighet för lagring av dina uppgifter

Citycon följer god förvaltningssed, skyldigheten att hantera och skydda dina
personuppgifter noggrant och strävar alltid efter att vidta alla möjliga och
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rimliga åtgärder för att skydda din integritet och förhindra att den kränks i
något skede av behandlingen av dina personuppgifter. När vi behandlar dina
personuppgifter strävar vi alltid efter att säkerställa att behandlingen är
korrekt, berättigad och nödvändig med tanke på de ändamål som beskrivs.
Vi behandlar inte personuppgifter mer än nödvändigt med hänsyn till
ändamålen och, där det är möjligt, strävar vi efter att anonymisera uppgifter
när de inte längre behövs för att identifiera enskilda kunder.

Citycon och vilken som helst av Citycons samarbetspartner som behandlar
kundernas personuppgifter kommer att vidta nödvändiga tekniska och
organisatoriska åtgärder för att skydda personuppgifter mot obehörig
åtkomst, förstörelse, ändring, spridning, överföring och annan olaglig
behandling av personuppgifter.

Endast auktoriserade medarbetare hos Citycon eller Citycons
samarbetspartner som behöver behandla personuppgifter på grund av sina
arbetsuppgifter har tillgång till dina personuppgifter. Dessutom har vi strikta
administrativa åtgärder gällande åtkomsträttigheter för anställda på Citycon
eller Citycons samarbetspartner som har tillgång till databaser där
användaruppgifter lagras. Våra register och databaser, liksom de uppgifter
som lagras i dem, skyddas till exempel genom åtkomstbegränsningar och
med lösenord som endast beviljas till personer som klarar vår strikta
granskning.

Citycon behåller dina personuppgifter endast så länge som vi har ditt
samtycke eller det är motiverat med tanke på syftet med
personuppgiftsbehandlingen, varefter uppgifterna raderas eller
anonymiseras. Hur länge personuppgifterna lagras beror på vilken typ av
personuppgifter det handlar om. Samma personuppgifter kan lagras för olika
ändamål. Till exempel kan vissa personuppgifter bevaras på grund av
lagstadgade krav, även om de har raderats eller anonymiserats för andra
ändamål.

Personuppgifter där den rättsliga grunden för behandlingen är ditt samtycke
kommer att raderas om du återkallar ditt samtycke eller när dina uppgifter är
anonymiserade enligt beskrivningen ovan. Dina uppgifter kommer även att
lagras under en längre period om det krävs enligt lagstiftningen. I detta fall
kommer dina uppgifter endast att användas för att iaktta de skyldigheter som
gäller.

Dessutom vidtar vi lämpliga rimliga åtgärder för att säkerställa att inga
personuppgifter som är oförenliga med, föråldrade eller felaktiga med tanke
på behandlingssyftet bevaras. Vi korrigerar eller raderar sådana uppgifter
utan onödigt dröjsmål.

Dina rättigheter som registrerad

Du har rätt att granska dina personuppgifter som finns lagrade i vårt
kundregister och i våra system samt rätt att begära att eventuella felaktiga,
inaktuella, onödiga eller olagliga uppgifter korrigeras eller raderas.
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Om behandlingen av personuppgifter grundar sig på ditt samtycke har du
även rätt att när som helst återkalla ditt samtycke eller ändra det.
Återkallande av samtycke påverkar inte lagligheten hos behandling som
utfördes före återkallelsen. Vänligen kontakta oss genom att skicka ett
e-postmeddelande till info@citycon.com om du vill återkalla ditt samtycke.

När det gäller personuppgifter som du har lämnat till kundregistret och som
behandlas automatiskt baserat på ditt samtycke, har du rätt att granska
sådana personuppgifter samt begära att de överförs till en annan
personuppgiftsansvarig.

Du har rätt att kontakta och lämna in klagomål till dataskyddsmyndigheten
(dataombudsmannens byrå) om du misstänker att vi har behandlat dina
personuppgifter på ett olämpligt sätt. Mer information finns på adressen
www.tietosuoja.fi/sv. Du kan även kontakta tillsynsmyndigheten i ditt
bosättningsland eller anställningsland.

Du har även rätt att invända mot behandlingen av dina uppgifter på
personliga grunder om behandlingen av personuppgifter grundar sig på ett
berättigat intresse. I din begäran måste du ange den särskilda personliga
situation på grundval av vilken du invänder mot behandlingen av dina
uppgifter. Vi kan avslå din begäran endast baserat på grunder som anges i
lag.

Kontaktinformation

Om du har några frågor om behandlingen av dina personuppgifter eller om
du vill utöva dina rättigheter som beskrivs ovan, vänligen kontakta vårt
dataskyddsombud via e-post på privacy@citycon.com

Om du har några frågor om vår konsumentmarknadsföring, vänligen
kontakta oss via e-post på info@citycon.com
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